
UCHWAŁA NR XLII/287/18
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy MOŃKI na rok 2018

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875,poz. 2232) art.121 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r  Nr 157,  poz. 1241, Nr 219, poz. 1706: 
z 2010r.  Nr  96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, 
poz.1578; z 2011r. Nr 171, poz. 1016,  Nr 178, poz. 1061 Nr 197, poz. 1170 z 2012r. poz. 986, poz. 1456, 
poz. 1548; z 2014r.  poz. 1457) oraz art 211,art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235. art. 236, 
art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U z 2017r., 
poz. 2077), Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 56.024.037 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 50.333.233 zł,

2) majątkowe w wysokości 5.690.804 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu  w wysokości 56.748.627 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 48.249.180 zł,

2) majątkowe w wysokości 8.499.447 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 150.000 zł,

2) celową w wysokości – 400.000 zł, z przeznaczeniem na:

a) wydatki bieżące, wynagrodzenia wraz z pochodnymi w oświacie i edukacyjnej opiece  wychowawczej 
w kwocie 250.000 zł;

b) wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym w kwocie 150.000 zł.

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018 zgodnie
z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 724.590 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów w kwocie- 724.590 zł.

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.373.795 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 1.649.205 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 
na:

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.500.000 zł,

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 724.590 zł,

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek - w kwocie849.205 zł,

§ 8. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielonych w roku budżetowym w  kwocie 150.000 zł

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 250.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 240.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 10.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 1



3. Ustala się dochody w kwocie 40.000 zł i wydatki w kwocie 40.000 zł związane  z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo Ochrony Środowiska.

4. Ustala się dochody w kwocie 1.600.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 364.446 zł, do dyspozycji sołectw zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.

§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie
z załącznikiem Nr 6.

§ 12. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 705.500 zł; wydatki – 705.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Moniek do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych przez Radę Miejską

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy;

3. przekazanie uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

4. dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 
wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

5. udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty                               150.000 zł,  6lokowania 
wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  1 stycznia 2018r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 2



Dzia

ł
Plan ogółem

1 6

921 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 600

0,00

26 600

26 600

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

92116 Biblioteki

92109

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 3 4

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

bieżące

Dochody budżetu Gminy na 2018r

Rodzaj Poroz. z JST

Rozdział § Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/287/18

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 1



Dzia

ł
Plan ogółem

1 6

700 577 500

0

41 000

0

41 000

0

0

536 500

536 500

710 20 000

0

20 000

0

20 000

750 2 000

0

2 000

0

0

1 500

500

02007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

0970

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

640 Wpływy z różnych opłat

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Administracja publiczna

Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

0920 Pozostałe odsetki

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2 3 4

Gospodarka mieszkaniowa

bieżące

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

Rodzaj Własne

Rozdział § Nazwa

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

70095

0750

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 2



0

0,00

0,00

754 0,00

0,00

0,00

0,00

0

756 15 272 756

0

40 000

0

40 000

0

3 223 670

0

3 000 400

870

4 400

215 000

2 000

1 000

2310

0350

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat

0340 Podatek od środków transportowych

0320 Podatek rolny

0330 Podatek leśny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0310 Podatek od nieruchomości

Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2710

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

75053

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 3



3 507 300

0,00

2 181 600

625 100

67 600

258 000

45 000

40 000

280 000

10 000

494 000

0

140 000

0

0

89 000

250 000

15 000

0

0

8 007 786

0

7 557 786

450 0000020 Podatek dochodowy od osób prawnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych

0920 Pozostałe odsetki

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0970 Wpływy z różnych dochodów

0760

wpływy z tytułu przekształcania prawa uzytkowanie 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

0550 Wpływy z opłaty z tyltułu użytkowania wieczystego

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat

0360 Podatek od spadków i darowizn

0430 Wpływy z opłaty targowej

0330 Podatek leśny

0340 Podatek od środków transportowych

0310 Podatek od nieruchomości

0320 Podatek rolny

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 4



758 16 879 391

0

9 021 148

0

9 021 148

7 281 721

0

7 281 721

18 900

0

18 900

557 622

0

557 622

801 129 300

0

5 800

0

2 500

3 300

0

0

0

120 500

0

120 000

500

0

3 000

0

1 000

2 000

0970 Wpływy z różnych dochodów

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0970 Wpływy z różnych dochodów

80110 Gimnazja

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

0660
Wpływy z opłat a korzystanie z wychowania 

przedszkolnego

80104 Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0920 Pozostałe odsetki

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75814 Różne rozliczenia finansowe

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 5



851 0

0

0

852 1 006 050

0

50

0

50

23 000

0

23 000

85154

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

Wpływy z różnych dochodów0970

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0970

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 6



390 000

0

390 000

172 000

0

172 000

191 000

0

3 000

188 000

12 000

0

12 000

0

148 000

0

148 000

70 000

0

0

0

70 000

853 0

0

0

0

0

0

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

0830

85230

2710

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

Wpływy z usług

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

0830 Wpływy z usług

85395 Pozostała działalność

2360

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85295 Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0970

Wpływy z różnych dochodów

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

Wpływy z różnych dochodów

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85216 Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030

Pomoc w zakresie dżywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

2710

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

0970

0970

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 7



854 1 000

0

0

0

0

0

1 000

0

1 000

855 6 200

0

0

0

0

6 200

0

6 200

0

0

0

0

0

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2360

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

85417 Szkolne schronisko młodzieżowe

85502

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Pozostałe odsetki

wpływy z rozliczen /zwrot z lat ubiegłych

0920

0940

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0920

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Pozostałe odsetki

wpływy z rozliczen /zwrot z lat ubiegłych

0970

85504 wspieranie rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970

2710

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Wpływy z różnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 8



900 1 905 000

0

1 600 000

0

1 600 000

0

0

0

0

0

0

0

0

40 000

0

40 000

265 000

0

265 000

0

0

0

926 0

0

0

0

0

35 799 197

0

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów

Kultura fizyczna

wpływy z róznych opłat

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wpływy z różnych dochodów

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

90095

0920 Pozostałe odsetki

0970

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0690

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0970 Wpływy z różnych dochodów

90003 Oczyszczanie miast i wsi

0750

0490

0640

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wpływ z innych lokalnych opłat

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

0910

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 9



600 1 836 107

1 063 596

1 836 107

0

1 836 107

0

700 100 000

0

100 000

0

100 000

750 0

0

0

0

0

900 2 022 000

0

2 022 000

1 590 000

1 590 000

432 000

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

6207

6290

dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.. 5 ust. 1 pkk 3 orazustawy 3 

pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

90095 Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

75095 Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6290

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

60016 Drogi publiczne gminne

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6297

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Transport i łączność

6207

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 10



921 497 697

497 697

497 697

497 697

497 697

926 1 235 000

1 235 000

Obiekty sportowe 1 235 000

1 235 000

5 690 804

4 386 293

6207

dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.. 5 ust. 1 pkk 3 orazustawy 3 

pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich.

92601

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

92109

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6207

dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.. 5 ust. 1 pkk 3 orazustawy 3 

pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich.

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 11



Dzia

ł
Plan ogółem

1 6

010 0

0

0

0

0

750 111 300

0

111 300

0

111 300

751 3 136

0

3 136

0

3 136

801 0

0

0

0

0

0

0

02010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

80110

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Gimnazja

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Rozdział § Nazwa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

80101 Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

Oświata i wychowanie

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Administracja publiczna

01095 Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Rolnictwo i łowiectwo

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 3 4

Rodzaj Zlecone

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 12



0

0

0

852 440 000,00

0

350 000

0

350 000

68 000

0

68 000

0

0

0

22 000

0

22 000

855 13 953 000

9 242 000

0

9 242 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Świadczenie wychowawcze85501

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

85215 Dodatki mieszkaniowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

85203 Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Realizacja zadań wymagjących stosowania 

specjalnej organizacji  nauki i metod prac dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

80150

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 13



4 711 000

0

4 711 000

0

0

0

0

0

0

14 507 436

0,00

56 024 037

4 386 293

bieżące majątkowe

porozumienia 0

własne 5 690 804
zlecone 0

RAZEM 5 690 804

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

Ogółem:

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

26 600

14 507 436
35 799 197

50 333 233

85595

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

85503

2010

85502

2010

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 14



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Załącznik Nr 2 

                                                                                                            do Uchwały

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 373 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 373 200 1 373 200

60014 1 373 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 373 200 1 373 200

6300 1 373 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 373 200 1 373 200

1 373 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 373 200 1 373 200

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

43 088 43 088 43 088 0 43 088 0 0 0 0 0 0 0

01030 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0

2850 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0

01095 30 088 30 088 30 088 0 30 088 0 0 0 0 0 0 0

4210 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 19 588 19 588 19 588 0 19 588 0 0 0 0 0 0 0

4500 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0

3 479 585 1 023 478 1 023 478 0 1 023 478 0 0 0 0 0 2 456 107 2 456 107

60016 3 479 585 1 023 478 1 023 478 0 1 023 478 0 0 0 0 0 0 0

4210 120 358 120 358 120 358 0 120 358 0 0 0 0 0 0 0

4270 348 371 348 371 348 371 0 348 371 0 0 0 0 0 0 0

4300 504 749 504 749 504 749 0 504 749 0 0 0 0 0 0 0

4430 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

§ Nazwa Plan dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

,

Z tego

19

obsługa 

długu 

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Rozdzi

ał

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

Dział

z tego:

Wydatki 

bieżące

0 0

1 4 18

Wydatki budżetu Gminy Mońki w 2018r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

obsługa 

długu 

Dział

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki 

bieżące

Transport i łączność600

0

Rodzaj zadania: Własne

Rozdzi

ał

0

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

0 0

Wydatki razem: 0 0

§ Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wydatki 

jednostek

budżetowych

,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 0

1 4 18 19

Izby rolnicze 0 0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
0 0

Pozostała działalność 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
0 0

600 Transport i łączność 1 063 596 0

Drogi publiczne gminne 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup usług remontowych 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Różne opłaty i składki 0 0

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/287/18

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 1



6050 620 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 620 000 620000

6057 1 063 596 0 0 0 0 0 0 0 0 1 063 596 1 063 596

6059 772 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 772 511 772 511

758 000 758 000 758 000 0 758 000 0 0 0 0 0 0 0

70005 178 000 178 000 178 000 0 178 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0

4590 108 000 108 000 108 000 0 108 000 0 0 0 0 0 0 0

4610 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

70095 580 000 580 000 580 000 0 580 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0

4270 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

4400 450 000 450 000 450 000 0 450 000 0 0 0 0 0 0 0

4430 80 000 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0

129 000 129 000 129 000 0 129 000 0 0 0 0 0 0 0

71004 129 000 129 000 129 000 0 129 000 0 0 0 0 0 0

3030 3 400 3 400 3 400 0 3 400 0 0 0 0 0 0

4300 125 600 125 600 125 600 0 125 600 0 0 0 0 0 0 0

4 033 404 3 883 404 3 865 904 3 130 904 735 000 0 17 500 0 0 0 150 000 150 000

75022 120 000 120 000 120 000 0 120 000 0 0 0 0 0 0

3030 110 000 110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0

4210 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0

4360 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

75023 3 813 404 3 663 404 3 649 904 3 130 904 519 000 0 13 500 0 0 0 150 000 150000

3020 13 500 13 500 0 0 0 0 13 500 0 0 0 0 0

4010 2 329 153 2 329 153 2 329 153 2 329 153 0 0 0 0 0 0 0

4040 173 161 173 161 173 161 173 161 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 95 000 95 000 95 000 95 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 423 263 423 263 423 263 423 263 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 60 327 60 327 60 327 60 327 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0

4280 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 130 000 130 000 130 000 0 130 000 0 0 0 0 0 0 0

4360 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0

4410 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0

4420 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4430 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłata za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

0

0

0

0

1063596
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 0

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych
0 0

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0 0

Pozostała działalność 0 0

Różne opłaty i składki 0 0

Zakup energii

710 Działalność usługowa 0 0

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
0 0

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

750 Administracja publiczna 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0 0

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0

Składki na Fundusz Pracy 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup energii 0 0

Zakup usług remontowych 0 0

Zakup usług zdrowotnych 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0 0

Podróże służbowe krajowe 0 0

Podróże służbowe zagraniczne 0 0

Różne opłaty i składki 0 0

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 2



4440 69000 69000 69000 0 69000 0 0 0 0 0 0 0

4580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0

4700 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0

6050 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 100 000

6060 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000

75053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 100 000 100 000 96 000 0 96 000 0 4000 0 0 0 0 0

3040 4 000 4 000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

4210 26 000 26 000 26 000 0 26 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0

4430 35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0 0

0Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 0

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików wojewódzkich, wybory wójtów 

burmistrzów…
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0 0

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakup usług 

telekomunikacyjnych

0

0

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Różne opłaty i składki 0 0

0
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0

0

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 3



146 047 146 047 121 047 17 590 103 457 0 25 000 0 0 0 0 0

75405 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

2300 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75411 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

2300 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

75412 115 887 115 887 90 887 17 590 73 297 0 25 000 0 0 0 0 0

3030 25 000 25 000 0 0 0 0 25 000 0 0 0 0 0

4010 9 048 9 048 9 048 9 048 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 747 747 747 747 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 1 555 1 555 1 555 1 555 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 240 240 240 240 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 6 000 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 46 000 46 000 46 000 0 46 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4280 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0

4430 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0

4440 297 297 297 0 297 0 0 0 0 0 0 0

75414 10 160 10 160 10 160 0 10 160 0 0 0 0 0 0 0

4210 460 460 460 0 460 0 0 0 0 0 0 0

4260 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4300 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0

4410 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0

4700 3 400 3 400 3 400 0 3 400 0 0 0 0 0 0 0 0

300 000 300 000 0 0 0 0 0 0 0 300 000 0 0

75702 300 000 300 000 0 0 0 0 0 0 0 300 000 0 0

8110 300 000 300 000 0 0 0 0 0 0 0 300 000 0 0

550 000 550 000 550 000 0 550 000 0 0 0 0 0 0 0

75801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 550 000 550 000 550 000 0 550 000 0 0 0 0 0 0 0

4810 550 000 550 000 550 000 0 550 000 0 0 0 0 0 0 0

0

Rezerwy ogólne i celowe

0

0

0

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

Zwrot do budżetu państwa nienaleznie 

pobranej subwencji ogólnej za lata 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Podróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0 0

0 0

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
0 0

0 0

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy
0 0

Ochotnicze straże pożarne 0 0

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0

Składki na Fundusz Pracy 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup energii 0 0

Zakup usług zdrowotnych 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Różne opłaty i składki 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0 0

Obrona cywilna 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup energii 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Zakup usług remontowych 0 0

0

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
0 0

Obsługa długu publicznego757

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

0 0

758 Różne rozliczenia 0 0

0 0

Rezerwy 0 0

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy
0 0

Komendy powiatowe Policji

754

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 4



17 933 059 17 889 419 17 170 797 14 278 231 2 892 566 580 000 138 622 0 0 0 43 640 43 640

80101 8 317 929 8 274 289 8 171 567 7 089 508 1 082 059 0 102 722 0 0 0 43 640 43 640

3020 102 722 102 722 0 0 0 0 102 722 0 0 0 0 0

4010 5 525 782 5 525 782 5 525 782 5 525 782 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 452 991 452 991 452 991 452 991 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 975 927 975 927 975 927 975 927 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 134 808 134 808 134 808 134 808 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 127 840 127 840 127 840 0 127 840 0 0 0 0 0 0 0

4240 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 376 905 376 905 376 905 0 376 905 0 0 0 0 0 0 0

4280 9 550 9 550 9 550 0 9 550 0 0 0 0 0 0 0

4300 149 017 149 017 149 017 0 149 017 0 0 0 0 0 0 0

4360 19 591 19 591 19 591 0 19 591 0 0 0 0 0 0 0

4410 8 200 8 200 8 200 0 8 200 0 0 0 0 0 0 0

4430 12 525 12 525 12 525 0 12 525 0 0 0 0 0 0 0

4440 362 301 362 301 362 301 0 362 301 0 0 0 0 0 0 0

4480 3 130 3 130 3 130 0 3 130 0 0 0 0 0 0 0

6050 43 640 0 0 0 43 640 43 640

80103 106 360 106 360 106 360 106 360 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 88 560 88 560 88 560 88 560 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 15 630 15 630 15 630 15 630 0 0 0 0 0 0 0 0

801

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Oświata i wychowanie 0 0

Szkoły podstawowe 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0

Składki na Fundusz Pracy 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
0 0

Zakup energii 0 0

Zakup usług zdrowotnych 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0 0

Podróże służbowe krajowe 0 0

Różne opłaty i składki 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0 0

Podatek od nieruchomości 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 5



4120 2 170 2 170 2 170 2 170 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 3 148 166 3 148 166 2 560 166 2 188 153 372 013 580 000 8 000 0 0 0 0 0

2540 580 000 580 000 0 0 0 580 000 0 0 0 0 0 0 0

3020 8 000 8 000 0 0 0 0 8 000 0 0 0 0 0

4010 1 630 640 1 630 640 1 630 640 1 630 640 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 160 750 160 750 160 750 160 750 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 323 351 323 351 323 351 323 351 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 52 412 52 412 52 412 52 412 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

4170 21 000 21 000 21 000 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 104 000 104 000 104 000 0 104 000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 29 400 29 400 29 400 0 29 400 0 0 0 0 0 0 0

4330 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 3 576 3 576 3 576 0 3 576 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4440 151 017 151 017 151 017 0 151 017 0 0 0 0 0 0 0

4480 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 3 298 322 3 298 322 3 278 322 2 861 748 416 574 0 20 000 0 0 0 0 0

3020 20 000 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0

4010 2 291 726 2 291 726 2 291 726 2 291 726 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 182 908 182 908 182 908 182 908 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 343 510 343 510 343 510 343 510 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 40 384 40 384 40 384 40 384 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3 220 3 220 3 220 3 220 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 32 000 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0

4240 16 500 16 500 16 500 0 16 500 0 0 0 0 0 0 0

4260 186 000 186 000 186 000 0 186 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 26 300 26 300 26 300 0 26 300 0 0 0 0 0 0 0

4360 7 700 7 700 7 700 0 7 700 0 0 0 0 0 0 0

4410 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4430 3 600 3 600 3 600 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0

4440 133 589 133 589 133 589 0 133 589 0 0 0 0 0 0 0

4480 85 85 85 0 85 0 0 0 0 0 0 0

0

0

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

Składki na Fundusz Pracy 0 0

Przedszkola 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0

Składki na Fundusz Pracy 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup energii 0 0

Zakup usług zdrowotnych 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0 0

Podróże służbowe krajowe 0 0

Różne opłaty i składki 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0 0

Podatek od nieruchomości 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0 0

Gimnazja 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0

Składki na Fundusz Pracy 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
0 0

Zakup energii 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0 0

Podróże służbowe krajowe 0 0

Różne opłaty i składki 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0 0

Podatek od nieruchomości 0 0

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 6



4520 4 800 4 800 4 800  4 800 0 0 0 0 0 0 0

4700 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

80113 675 000 675 000 675 000 0 675 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 650 000 650 000 650 000 0 650 000 0 0 0 0 0 0 0

4430 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0

80132 681 271 681 271 680 071 596 781 83 290 0 1 200 0 0 0 0 0

3020 1 200 1 200 0 0 0 0 1 200 0 0 0 0 0

4010 464 631 464 631 464 631 464 631 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 40 900 40 900 40 900 40 900 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 78 620 78 620 78 620 78 620 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 12 630 12 630 12 630 12 630 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

4240 17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0

4280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0

4410 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 50 790 50 790 50 790 0 50 790 0 0 0 0 0 0 0

80146 83 228 83 228 83 228 0 83 228 0 0 0 0 0 0 0

4210 10 982 10 982 10 982 0 10 982 0 0 0 0 0 0 0

4300 72 246 72 246 72 246 0 72 246 0 0 0 0 0 0 0

80148 646 613 646 613 641 913 602 963 38 950 0 4 700 0 0 0 0 0

3020 4 700 4 700 0 0 0 0 4 700 0 0 0 0 0

4010 479 769 479 769 479 769 479 769 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 23 319 23 319 23 319 23 319 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 88 867 88 867 88 867 88 867 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 11 008 11 008 11 008 11 008 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 21 600 21 600 21 600 0 21 600 0 0 0 0 0 0 0

4300 3 400 3 400 3 400 0 3 400 0 0 0 0 0 0 0

4440 13 950 13 950 13 950 0 13 950 0 0 0 0 0 0 0

80149 57 405 57 405 57 405 57 405 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 47 981 47 981 47 981 47 981 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 8 248 8 248 8 248 8 248 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1 176 1 176 1 176 1 176 0 0 0 0 0 0 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 0

Dowożenie uczniów do szkół 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Różne opłaty i składki 0 0

Szkoły artystyczne 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0

Składki na Fundusz Pracy 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
0 0

Zakup usług zdrowotnych 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Podróże służbowe krajowe 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0 0

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0

Składki na Fundusz Pracy 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0 0

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0

Składki na Fundusz Pracy 0 0

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 7



80150 652 217 652 217 650 217 619 935 30 282 0 2 000 0 0 0 0 0

3020 2 000 2 000 0 0 0 0 2 000 0 0 0 0 0

4010 487 777 487 777 487 777 487 777 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 31 711 31 711 31 711 31 711 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 87 918 87 918 87 918 87 918 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 12 529 12 529 12 529 12 529 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 25 282 25 282 25 282 0 25 282 0 0 0 0 0 0 0

80152 164 618 164 618 164 618 155 378 9 240 0 0 0 0 0 0 0

4010 119 976 119 976 119 976 119 976 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 11 834 11 834 11 834 11 834 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 20 628 20 628 20 628 20 628 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2 940 2 940 2 940 2 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 9 240 9 240 9 240 0 9 240 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 101 930 101 930 101 930 0 101 930 0 0 0 0 0 0 0

4170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 101 930 101 930 101 930 0 101 930 0 0 0 0 0 0 0

250 000 250 000 250 000 125 002 124 998 0 0 0 0 0 0 0

85153 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

4210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

85154 240 000 240 000 240 000 125 002 114 998 0 0 0 0 0 0 0

4010 44 805 44 805 44 805 44 805 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3 677 3 677 3 677 3 677 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 17 961 17 961 17 961 17 961 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2 559 2 559 2 559 2 559 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 56 000 56 000 56 000 56 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0

4220 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0

4270 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 88 948 88 948 88 948 0 88 948 0 0 0 0 0 0 0

4360 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4440 1 250 1 250 1 250 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0

0

0

0

0

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0

Składki na Fundusz Pracy 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0 0

Pozostała działalność 0 0

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0 0

851 Ochrona zdrowia 0 0

Zwalczanie narkomanii 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0

Składki na Fundusz Pracy 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup środków żywności 0 0

Zakup energii 0 0

Zakup usług remontowych 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0 0

Podróże służbowe krajowe 0 0

Różne opłaty i składki 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0 0

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 8



4610 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4700 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

2 984 243 2 984 243 1 735 243 912 933 822 310 0 1 249 000 0 0 0 0 0

85203 17 253 17 253 17 253 13 173 4 080 0 0 0 0 0 0 0

4010 11 000 11 000 11 000 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 1 920 1 920 1 920 1 920 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 253 253 253 253 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 4 080 4 080 4 080 4 080 0 0 0 0 0 0 0 0

85205 10 000 10 000 10 000 2 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0

4170 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0

4410 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4700 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

85213 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0

2910 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4130 23 000 23 000 23 000 0 23 000 0 0 0 0 0 0 0

85214 466 000 466 000 12 000 0 12 000 0 454 000 0 0 0 0 0

2910 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

3110 454 000 454 000 0 0 0 0 454 000 0 0 0 0 0

3119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

85215 370 000 370 000 0 0 0 0 370 000 0 0 0 0 0

3110 370 000 370 000 0 0 0 0 370 000 0 0 0 0 0

85216 173 000 173 000 1 000 0 1 000 0 172 000 0 0 0 0 0

2910 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

3110 172 000 172 000 0 0 0 0 172 000 0 0 0 0 0

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 0

852 Pomoc społeczna 0 0

Ośrodki wsparcia 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0

Składki na Fundusz Pracy 0 0

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
0 0

Zakup usług pozostałych

0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

0 0

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0 0

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
0 0

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0 0

Świadczenia społeczne 0 0

Świadczenia społeczne 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Dodatki mieszkaniowe 0 0

Świadczenia społeczne 0 0

Zasiłki stałe 0 0

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

0 0

Świadczenia społeczne 0 0

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 9



85219 1 003 990 1 003 990 998 990 897 760 101 230 0 5 000 0 0 0 0 0

3020 5 000 5 000 0 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0

4010 699 400 699 400 699 400 699 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 53 100 53 100 53 100 53 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 122 800 122 800 122 800 122 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 14 060 14 060 14 060 14 060 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 8 400 8 400 8 400 8 400 0

4210 16 680 16 680 16 680 0 16 680 0 0 0 0 0 0 0

4260 13 800 13 800 13 800 0 13 800 0 0 0 0 0 0 0

4270 2 000 2 000 2 000 2 000

4280 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4300 21 800 21 800 21 800 0 21 800 0 0 0 0 0 0 0

4360 3 360 3 360 3 360 0 3 360 0 0 0 0 0 0 0

4410 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 31 270 31 270 31 270 0 31 270 0 0 0 0 0 0 0

4520 1 720 1 720 1 720 1 720 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 3 800 3 800 3 800 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0

85230 223 000 223 000 0 0 0 0 223 000 0 0 0 0 0

3110 223 000 223 000 0 0 223 000 0 0 0 0 0

85295 696 000 696 000 671 000 0 671 000 0 25 000 0 0 0 0 0

3110 25 000 25 000 0 0 0 0 25 000 0 0 0 0 0

4210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 671 000 671 000 671 000 0 671 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

886 736 886 736 836 736 754 639 82 097 0 50 000 0 0 0 0 0

85401 723 496 723 496 719 696 674 443 45 253 0 3 800 0 0 0 0 0

0

0

Zakup środków zywności

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej 0 0

0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

0 0

Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0

Zakup usług remontowych

Składki na Fundusz Pracy 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych 0 0

Zakup energii 0 0

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0 0

Podróże służbowe krajowe 0 0

Różne opłaty i składki 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 0

Pomoc w zakresie dożywiania 0 0

Świadczenia społeczne 0 0

Pozostała działalność 0 0

Świadczenia społeczne 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0 0

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

Pozostała działalność 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0

Składki na Fundusz Pracy 0 0

Składki na Fundusz Pracy 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0

Świetlice szkolne 0 0

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 10



3020 3 800 3 800 0 0 0 0 3 800 0 0 0 0 0

4010 528 820 528 820 528 820 528 820 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 42 313 42 313 42 313 42 313 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 90 406 90 406 90 406 90 406 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 12 904 12 904 12 904 12 904 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0

4440 41 253 41 253 41 253 0 41 253 0 0 0 0 0 0 0

85415 45 000 45 000 0 0 0 0 45 000 0 0 0 0 0

3240 40 000 40 000 0 0 0 0 40 000 0 0 0 0 0

3260 5 000 5 000 0 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0

85417 114 396 114 396 113 196 80 196 33 000 0 1 200 0 0 0 0 0

3020 1 200 1 200 0 0 0 0 1 200 0 0 0 0 0

4010 59 805 59 805 59 805 59 805 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 6 338 6 338 6 338 6 338 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 12 016 12 016 12 016 12 016 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2 037 2 037 2 037 2 037 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 8 500 8 500 8 500 0 8 500 0 0 0 0 0 0 0

4260 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 8 100 8 100 8 100 0 8 100 0 0 0 0 0 0 0

4440 2 700 2 700 2 700 0 2 700 0 0 0 0 0 0 0

4480 200 200 200 200

85495 3 844 3 844 3 844 0 3 844 0 0 0 0 0 0 0

4440 3 844 3 844 3 844 0 3 844 0 0 0 0 0 0 0

182 051 182 051 181 451 86 653 94 798 0 600 0 0 0 0 0

85501 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0

2910 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4560 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

85502 92 920 92 920 92 420 52 972 39 448 0 500 0 0 0 0

2910 14 000 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0

3020 500 500 0 0 0 500 0 0 0 0 0

4010 41 210 41 210 41 210 41 210 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3 200 3 200 3 200 3 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 7 700 7 700 7 700 7 700 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 862 862 862 862 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6 309 6 309 6 309 0 6 309 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem 

Świadczenia rodzinne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem 

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0

Składki na Fundusz Pracy 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0 0

Pomoc materialna dla uczniów 0 0

Stypendia dla uczniów 0 0

Inne formy pomocy dla uczniów 0 0

Szkolne schroniska młodzieżowe 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0

Składki na Fundusz Pracy 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup energii 0 0

Zakup usług zdrowotnych 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0 0

Pozostała działalność 0 0

Podatek od nieruchomości

0 0

855

Odsetki od dotacji oraz płatności 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

Rodzina

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 11



4260 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4360 535 535 535 0 535 0 0 0 0 0 0 0

4410 190 190 190 0 190 0 0 0 0 0 0 0

4440 4 050 4 050 4 050 0 4 050 0 0 0 0 0 0 0

4520 864 864 864 0 864 0 0 0 0 0 0 0

4560 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

85504 35 131 35 131 35 031 33 681 1 350 0 100 0 0 0 0

3020 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0

4010 26 400 26 400 26 400 26 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 1 700 1 700 1 700 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 4 900 4 900 4 900 4 900 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 681 681 681 681 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 1 350 1 350 1 350 0 1 350 0 0 0 0 0 0 0

85510 43 000 43 000 43 000 0 43 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 43 000 43 000 43 000 0 43 000 0 0 0 0 0 0 0

4 902 050 2 558 550 2 558 550 152 013 2 406 537 0 0 0 0 0 2 343 500 2 343 500

90002 1 640 000 1 640 000 1 640 000 152 013 1 487 987 0 0 0 0 0 0 0

4010 120 199 120 199 120 199 120 199 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 6 860 6 860 6 860 6 860 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 21 841 21 841 21 841 21 841 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3 113 3 113 3 113 3 113 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1 470 836 1 470 836 1 470 836 0 1 470 836 0 0 0 0 0 0 0

4360 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4410 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 4 151 4 151 4 151 4 151 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

0

0

0 0

Gospodarka odpadami 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wspieranie rodziny

Działalnośc placówek opiekuńczo- 

wychowawczych

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Podróże służbowe krajowe

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych

Odsetki od dotacji oraz płatności 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 590 000 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Składki na Fundusz Pracy 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0 0

Zakup usług pozostałych

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 12



4700 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

90003 103 000 103 000 103 000 0 103 000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0

90004 77 050 77 050 77 050 0 77 050 0 0 0 0 0 0 0

4210 27 050 27 050 27 050 0 27 050 0 0 0 0 0 0 0

4300 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0

90015 564 500 387 500 387 500 0 387 500 0 0 0 0 0 177 000 177 000

4210 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 348 500 348 500 348 500 0 348 500 0 0 0 0 0 0 0

4270 24 000 24 000 24 000 0 24 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

6050 177 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 177 000 177 000

90095 2 517 500 351 000 351 000 0 351 000 0 0 0 0 0 2 166 500 2 166 500

4210 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 318 000 318 000 318 000 0 318 000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057 1 590 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 590 000 1 590 000

6059 576 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 576 500 576 500

2 594 645 1 761 645 54 361 0 54 361 1 707 284 0 0 0 0 833 000 833 000

92109 1 928 806 1 145 806 54 361 0 54 361 1 091 445 0 0 0 0 783 000 783 000

2480 1 091 445 1 091 445 0 0 0 1 091 445 0 0 0 0 0 0

4210 38 802 38 802 38 802 0 38 802 0 0 0 0 0 0 0

4270 15 559 15 559 15 559 0 15 559 0 0 0 0 0 0 0

4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057 497 697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 497 697 497 697

6059 285 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285 303 285 303

92116 665 839 615 839 0 0 0 615 839 0 0 0 0 50 000 50 000

2480 615 839 615 839 0 0 0 615 839 0 0 0 0 0 0

6050 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
0

Biblioteki

0

0

0

0

0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 0

Oczyszczanie miast i wsi 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Zakup usług zdrowotnych

0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup energii 0 0

Zakup usług remontowych 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0 0

Pozostała działalność 1 590 000 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup energii 0 0

Zakup usług remontowych 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
497 697 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

1 590 000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 497 697 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
0 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

0 0

0

0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
0 0

0

Zakup usług pozostałych 0

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0

497 697

0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 13



1 696 083 396 083 116 083 0 116 083 0 280 000 0 0 0 1 300 000 1 300 000

92601 1 321 519 21 519 21 519 0 21 519 0 0 0 0 0 1 300 000 1 300 000

4210 21 519 21 519 21 519 0 21 519 0 0 0 0 0 0 0

4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057 1 235 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 235 000 1 235 000

6059 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 000 65 000

92605 374 564 374 564 94 564 0 94 564 0 280 000 0 0 0 0 0

2360 50 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0

2820 200 000 200 000 0 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0 0

3040 20 000 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0

3240 10 000 10 000 0 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0

4210 41 000 41 000 41 000 0 41 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 53 564 53 564 53 564 0 53 564 0 0 0 0 0 0 0

40 867 991 33 741 744 29 393 738 19 457 965 9 935 773 2 287 284 1 760 722 0 0 300 000 7 126 247 7 126 247

0

926

1 235 000

Kultura fizyczna 1 235 000 0

0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0 0

Obiekty sportowe

0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0

0

0

0

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

0 0

Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0

dotacja celowaz budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadan zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Stypendia dla uczniów 0 0

0

0

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Wydatki razem: 4 386 293

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 14



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

111 300 111 300 111 300 111 300 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 111 300 111 300 111 300 111 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 93 029 93 029 93 029 93 029 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 15 992 15 992 15 992 15 992 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2 279 2 279 2 279 2 279 0 0 0 0 0 0 0 0

3 136 3 136 3 136 0 3 136 0 0 0 0 0 0 0

75101 3 136 3 136 3 136 0 3 136 0 0 0 0 0 0 0

4210 3 136 3 136 3 136 0 3 136 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

w tym:

Plan

Z tego

z tego:

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

,

dotacje na 

zadania 

bieżące

191 4

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

z tego:

0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

10 Rolnictwo i łowiectwo 0 0

0 0

Składki na Fundusz Pracy 0 0

Pozostała działalność 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Różne opłaty i składki 0 0

750 Administracja publiczna 0 0

Urzędy wojewódzkie 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0

Składki na Fundusz Pracy 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
0 0

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
0 0

0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
0 0

801 Oświata i wychowanie 0 0

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych 0 0

Gimnazja 0 0

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

0 0

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Rodzaj zadania: Zlecone

obsługa 

długu 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 15



4240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

440 000 440 000 439 500 333 800 105 700 0 500 0 0 0 0 0

85203 350 000 350 000 349 500 311 800 37 700 0 500 0 0 0 0 0

3020 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

4010 238 000 238 000 238 000 238 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 15 000 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 41 000 41 000 41 000 41 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5 800 5 800 5 800 5 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 12 000 12 000 12 000 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6 700 6 700 6 700 0 6 700 0 0 0 0 0 0 0

4220 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0

4260 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4360 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 8 100 8 100 8 100 0 8 100 0 0 0 0 0 0 0

4520 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0

85213 68 000 68 000 68 000 0 68 000 0 0 0 0 0 0 0

4130 68 000 68 000 68 000 0 68 000 0 0 0 0 0 0 0

85215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0

0 0

0 0

Zakup usług remontowych

Zakup środków żywności

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

852 Pomoc społeczna 0 0

Ośrodki wsparcia 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0

Składki na Fundusz Pracy 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup energii 0 0

0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0 0

Podróże służbowe krajowe 0 0

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 0

Różne opłaty i składki 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0 0

Dodatki mieszkaniowe 0 0

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 16



3110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228 22 000 22 000 22 000 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 17200 17200 17200 17200 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

13 953 000 13 953 000 457 600 435 950 21 650 0 13 495 400 0 0 0 0 0

85501 9 242 000 9 242 000 136 300 128 800 7 500 0 9 105 700 0 0 0 0 0

3020 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0

3110 9 105 500 9 105 500 0 0 0 0 9 105 500 0 0 0 0 0

4010 100 000 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 8 000 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 18 800 18 800 18 800 18 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4360 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4440 2 700 2 700 2 700 0 2 700 0 0 0 0 0 0 0

4700 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Świadczenie wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Świadczenia społeczne 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

Zakup usług pozostałych 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0

855 Rodzina 0

0

0

0

Składki na Fundusz Pracy 0

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne 0

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 17



85502 4 711 000 4 711 000 321 300 307 150 14 150 0 4 389 700 0 0 0 0 0

3110 4 389 700 4 389 700 0 0 0 0 4 389 700 0 0 0 0 0

4010 100 000 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 7 500 7 500 7 500 7 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 198 000 198 000 198 000 198 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1 650 1 650 1 650 1 650 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3 050 3 050 3 050 0 3 050 0 0 0 0 0 0 0

4260 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4360 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4410 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4440 3 400 3 400 3 400 0 3 400 0 0 0 0 0 0 0

4520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

85503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 507 436 14 507 436 1 011 536 881 050 130 486 0 13 495 900 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Składki na Fundusz Pracy

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Świadczenia rodzinne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wydatki razem: 0 0

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 18



 w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C 432.000

A

B

C

A

B

C

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

1.836.107 1.836.107 772.511 0 1.063.596

Urząd 

Miejski w 

Mońkach

43.640 43.640 0 0

Urząd 

Miejski w 

Mońkach

14 600 60016 6057/6059 Przebudowa dróg gminnych

13 801 80101 6050 Otwarte Strefy Aktywności 43.640

6057/6059

Urząd 

Miejski w 

Mońkach

2.166.500 44.500 100.000 1.590.000Montaż kolektorów 2.166.500

50.000

100.000 0

50.000 0

Urząd 

Miejski w 

Mońkach

200.000 0

Urząd 

Miejski w 

Mońkach

Urząd 

Miejski w 

Mońkach

Urząd 

Miejski w 

Mońkach

124.590 0

Urząd 

Miejski w 

Mońkach

145.79750000

4.386.293724.5901.533.364OGÓŁEM 432.0007.076.2477.076.247

600
Przebudowa ulicy Nowokościelnej w 

Mońkach

12 900 90095

600 60016 6050
Przebudow drogi gminnej na odcinku od 

drogi krajowej Nr 65- Rybaki

Lp. Dział §Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach)

250.0002

Łączne koszty 

finansowe

60016

dochody własne 

jst

Rok 

budżetowy 

2018

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty,

 pożyczki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

250.000

Przebudow drogi we wsi Hornostaje 120.000 120.000 20.000

50.000 0 0

600 60016 6050

Urząd 

Miejski w 

Mońkach

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 r. 

10

6050

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

50.000

Urząd 

Miejski w 

Mońkach

Przybudowa ulic na osiedlu Reja1 600 605060016 50.000

4 600 60016 6050 Przebudow drogi we wsi Hornostaje Osada

3

100.000 100.000 100.000 0 0

Urząd 

Miejski w 

Mońkach

177.000 52.410

5

6 900 90015 6050
Budowa oświetlenia Hornostaje Osada I i II 

etap

351.900

Urząd 

Miejski w 

Mońkach

100.000101.100553.000

100.000 100.000 50.000

553.000

177.000

Budowa świetlicy we wsi Krzeczkowo6057/6059921099217

34.203230.000230.000

Zmiana sposobu użytkowania 

pomieszczenia magazynowego OSP 

Sikory na świetlicę wiejską z jej rozbudową 

o snitariaty i pomieszczenie zaplecza 

kuchennego

6057/6059921099218

Budowa Mediateki

9 926 92601 6057/6059 Centrum aktywnych usług Socjalnych 65.000 0 1.235.000

Urząd 

Miejski w 

Mońkach

50.000 50.000 50.000 0 0

1.300.000

11 750 75023 6050
Przebudowa budynków gospodarczych 

przy Urzędzie

1.300.000

10 921 92116 6050

100.000 100.000 100.000 0 0

Urząd 

Miejski w 

Mońkach

Strona 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/287/18

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 1



 
 
  

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 
 
                                                                                                                                                                                                          

w złotych   
 
  

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2.373.795 

1 
Przychody ze spłat pożyczki i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych  951 

0 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 

1.573.795 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy  950 

800.000 

Rozchód ogółem:   1.649.205 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 0 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 

1.649.205 

    
 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/287/18

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 1



                                                                               
 

 
 

   
 

Fundusz sołecki na rok 2018 
 

l.p SOŁECTWO KWOTA 

1 BOGUSZEWO 15.559 

2 CIESZE 10.226 

3 CZEKOŁDY 7.654 

4 DUDKI 11.857 

5 DZIEŻKI 10.132 

6 DZIĘKONIE 11.826 

7 HORNOSTAJE OSADA 9.567 

8 HORNOSTAJE WIEŚ 11.951 

9 JASKI 9.285 

10 KIŚLAK 8.788 

11 KOLEŚNIKI 7.780 

12 KOŁODZIEŻ - 

13 KONOPCZYN 8.156 

14 KOSIORKI 9.850 

15 KROPIWNICA 11.418 

16 KRZECZKOWO 13.300 

17 KUCZYN - 

18 KULESZE 15.778 

19 LEWONIE 10.854 

20 ŁUPICHY 7.497 

21 MAGNUSZE 8.407 

22 MASIE 10.226 

23 MEJŁY 8.501 

24 MONIUSZECZKI 8.501 

25 OLISZKI 7.560 

26 OŁDAKI 7.780 

27 POTOCZYZNA 13.175 

28 PRZYTULANKA 16.625 

29 PYZY - 

30 RUSAKI 7.340 

31 RYBAKI 10.697 

32 SIKORY 10.414 

33 SOBIESKI - 

34 ŚWIERZBIENIE 10.603 

35 WAŚKI 7.748 

36 WOJSZKI 7.780 

37 ZALESIE 8.595 

38 ZBLUTOWO 9.881 

39 ZNOSKI 7.842 

40 Zyburty - 

41 Żodzie 11.293 

 RAZEM 364.446 

 
 
 
 
 
 
 

  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/287/18

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 1



 

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 2



 
   

 
 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2018r. 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Moniecki Ośrodek 

Kultury 0,00 1.091.445 0,00 1 
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 250.000 0,00 0,00 

2 
Biblioteka w 

Mońkach 0,00 615.839 0,00 2 Niepubliczne Przedszkole  0.00 580.000  0.00  

3 Powiat Moniecki 1.373.200 0,00 0,00      

 OGÓŁEM 1.373.200 1.707.284 0,00  OGÓŁEM 250.000 580.000 0,00 

 
 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/287/18

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 1



 
 
 

Plan   

 dochodów i wydatków wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2018 r.  
 w złotych  

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku 

Przychody* Wydatki 

Stan środków 
obrotowych** 

na koniec 
roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2017 r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 
wpłata 

do 
budżet

u 

dotacje 
z 

budżetu**
* 

w tym: 

§ 265 
na 

inwestycj
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Dochody własne jednostek budżetowych 0 705.500 0 x x 705.500 x 0 0 

  z tego:                 

  1. zakup materiałów i usług 0 121.000 0 x x 121.000 x 0 0 

 a) Przedszkole 0 6.000 0 x x 6.000 x 0 0 

  b) Gimnazjum 0 50.000 0 x x 50.000 x 0 0 

  c) Zespół Szkół 0 40.000 0 x x 40.000 x 0 0 

  d) Szkoła Nr 2 0 25.000 0 x x 25.000 x 0 0 

  2. dożywianie uczniów 0 584.500 0 x x 584.500 x 0 0 

  a) Gimnazjum 0 80.500 0 x x 80.500 x 0 0 

  b) Zespół Szkół 0 188.000 0 x x 188.000 x 0 0 

  c) Szkoła Nr 2 0 100.000 0 x x 100.000 x 0 0 

  d) Przedszkole 0 216.000 0 x x 216.000 x 0 0 

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:          

*
    

dochody           

**   stan środków pieniężnych           

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę           

 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/287/18

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Id: AB8FCAA2-C2C9-4CC9-8433-066333876315. Podpisany Strona 1




